
Nůžky FISKARS ruční s převodem PowerGear X
L/P941 jednobřité 1057174

» ZAHRADA » ruční nářadí, nůžky, násady

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.12.2024 18:11
1/1

Kód produktu 447078 
Hmotnost 0,2440 
EAN 6411501111227 
Balení 4,0000 
Množství na paletě 1 296,0000 

Nůžky jsou určeny pro čistý hladký řez suchých a tvrdých
větví až do průměru 26mm.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 2,0 ks

Popis
Mají unikátní mechanismus PowerGear umožňuje stříhat
až s 3x menší námahou ve srovnání s běžnými nůžkami.
Extra tvrdé, kalené a přesně broušené ocelové čepele
zůstávají dlouho ostré. Vrchní pohyblivá čepel je
potažená nepřilnavou vrstvou, která snižuje tření a
chrání čepel před korozí. Tím je dosaženo plynulejších
řezů a neulpívání kůry a pryskyřice na povrchu čepele
pro maximální výkon. Ergonomické rukojeti jsou z
FiberComp materiálu s 3D povrchem SoftGrip pro
bezpečné a pohodlné držení. Nůžky jsou optimalizovány
pro střední a velkou velikost rukou, pro praváky.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 6,80 cm
Výška 21,50 cm
Hloubka 4,00 cm
Objem 1,00 ml


